
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45

A  SC Potsdam II S

I II III IV V VI Punkte

1 12 8 3

2510

23:13

3
11
17

5
13
19

7
15
23

8
16
25

Auszeit

Ende
13:02

B  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

2 9 4 11

13

╳
5
10

1
6
11

3
7
12

4
9
13

Auszeit

11:19

S
A
T
Z

2

Start
13:05

B  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

2 11 4 9

205

9:16

0
7
15

1
9
18

4
13
20

5
14 Auszeit

18:24

Ende
13:25

A  SC Potsdam II R

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 8

2510

16:13

23:16
╳
13
22

6
15
23

7
16
24

10
19
25

Auszeit

7:4
16:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w LM Endrunde
Frauen

A  SC Potsdam II vs. VC Schlafmützen 13 B

Spiel 8 23.02.2025 13:45 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee  
14473 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SC Potsdam II 6/8

1 Kaiser, Hanna X

2 Böhm, Doro X
3 Pollack, Lilly X
8 Staacke, Greta X

10 Haase, Wilhelmine X

12 Karg, Neele X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  VC Schlafmützen 13 6/8

2 Möller, Antonia X

4 Klimowitz, Elina Marie X
5 Hille, Lilia Marie X
8 Mastrangelo, Paola
9 Pape, Noemi X

11 Morgenstern, Hannah X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  SC Potsdam II
VC Schlafmützen 13

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 13 0 0 1
2 2 1 25 2 20 20 0 1 1

3

2 3 2 50 20 33 0 1 2

Start: 13:45 Ende: 13:25
Dauer: 0:0-

20
Sieger: SC Potsdam II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Donath , Max 1

2 Schulz, Tayler 2

Schr. Kaiser, Luna
Assist. Hoffmann, Lui

Dokument erstellt: 23.02.2025 13:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


