

U15w LM Endrunde

Frauen

(A) SC Potsdam II vs. VC Schlafmützen 13 (B)

Spiel 8

23.02.2025 13:45 Uhr

4110 / SH Heinrich-Mann-Allee 14473 Potsdam



		S		art :45	A	SC Po	tsdan	n II	S		de :02	B vo	Schla	fmütz	zen 13	R	
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
- 13	Sta	Startaufstellung		1	12	8	3				2	9	4	11			
1		Spielernr.	Ŀ			10				25							13
7	Auswechsel- spieler	Spielstand				23:13											
L		_															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	3 11	5 13	7 15	8 16 (S)			,	X 5	1 6	3 7	49(Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		17	19	23	25)				10	11	12	13)			11:19

S	Sta 13	art :05	B VC Schlafmützen 13			S	En 13	de :25	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\mathbf{T}	2	11	4	9				2	1	12	8			
L		5					20	9						25
		9:16						16:13						
								23:16						
2	0 7	1 9	4 13	5 14			Auszeit	X 13	6 15	7 16	10 19			Auszeit
	15	18	13 20				18:24	22		24	25			7:4 16:12

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	SC Potsdam II	6/8	(B)	VC Schlafmützen 13	6/8
1	C Kaiser, Hanna	X	2	Möller, Antonia	Х
2	Böhm, Doro	Х	4	Klimowitz, Elina Marie	Χ
3	Pollack, Lilly	Χ	5	Hille, Lilia Marie	Х
8	Staacke, Greta	Х	8	Mastrangelo, Paola	
10	Haase, Wilhelmine	Х	9	© Pape, Noemi	Х
12	Karg, Neele	Х	11	Morgenstern, Hannah	Χ
A	Libero		$oldsymbol{B}$	Libero	
A	Offizielle		B	Offizielle	

	Sanktionen											
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Bemerkungen
¹	

	Ergebnisse												
Ø) s	C P	otsd	lam II	VC Schlafmützen 13 B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	0	13	0	0	1				
2	2	1	25	2	20	20	0	1	1				
				3									
2	3	2	50		20	33	0	1	2				
St	art	: 13	3:45	Ende:	13:25	Dauer: 0:0- 20							
Sie	ege	r: S	C Pc	tsdam	ı II				2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Donath , Max		1				
2	Schulz, Tayler	2					
			Schr.	Kaiser, Luna			

Assist. Hoffmann, Lui